CUENTA JUSTIFICATIVA DE LOS GASTOS DE LOS GRUPOS POLITICOS MUNICIPALES
Grupo Municipal:  [Valladolid Toma la Palabra
\ ANO: 2021
FECHA (dd/mm/aa) CONCEPTO GASTOS | INGRESOS | SALDO

TOTALES ACUMULADOS 240946 21.34347 18.934,01
01/01/21 Saldo inicial 10.108,87  10.108,87
18/01/21 RECIBO Arsys Internet S.L. 100,19 10.008,68
10/02/21 RECIBO El Norte de Castilla S.A. 633,00 9.375,68
15/02/21 RECIBO Arsys Internet S.L. 36,30 9.339,38
15/02/21 RECIBO SERVICIOS DE PRENSA COMUNICAPLUS, S.A. 99,00 9.240,38
25/02/21 TRANSF DE AYUNTAMIENTO DE VALLADOLID ASIGNACION GRUPO MUNICIPAL VTLP M 187242  11.112,80
16/03/21 RECIBO UNIDAD EDITORIAL, S.A. 584,27 10.528,53
29/03/21 TRANSF DE AYUNTAMIENTO DE VALLADOLID ASIGNACION GRUPO MUNICIPAL VTLP M 936,21  11.464,74
31/03/21 COMISION MANTENIM. CTA. 24,00 11.440,74
29/04/21 TRANSF DE AYUNTAMIENTO DE VALLADOLID ASIGNACION GRUPO MUNICIPAL VTLP M 936,21  12.376,95
26/05/21 RECIBO Arsys Internet S.L. 30,25 12.346,70
26/05/21 TRANSF DE AYUNTAMIENTO DE VALLADOLID ASIGNACION GRUPO MUNICIPAL VTLP M 936,21  13.282,91
18/06/21 Taxi Maria Sanchez gala de CINHOMO 6,20 13.276,71
29/06/21 RECIBO Ecologistas en Accion 36,00 13.240,71
30/06/21 COMISION MANTENIM. CTA. 24,00 13.216,71
07/07/21 TRANSF DE AYUNTAMIENTO DE VALLADOLID ASIGNACION GRUPO MUNICIPAL VTLP M 936,21 14.152,92
20/07/21 Taxi Manuel Saravia reunion AAVV La Overuela (ida) 15,15 1413777
20/07/21 Taxi Maria Sanchez reunién AAVV La Overuela (vuelta) 13,70 14.124,07
21/07/21 Taxi Manuel Saravia reunion AAVV Villa de Prado 435 14.119,72
27107/21 TRANSF DE AYUNTAMIENTO DE VALLADOLID ASIGNACION GRUPO MUNICIPAL VTLP M 936,211 15.055,93
23/08/21 COMPRA TARJETA DEBITO/CREDITO PISTA CERO INFORMATICA TJ*2990 69,95 14.985,98
25/08/21 TRANSF DE AYUNTAMIENTO DE VALLADOLID ASIGNACION GRUPO MUNICIPAL VTLP M 936,21  15.922,19
31/08/21 COMISION TARJETA 24,00 15.898,19
08/09/21 Libro ‘El crimen de Canterac’ — Acto presentacion 19,95 15.878,24
16/09/21 Taxi Maria Sanchez Jornada de Geografias Feministas 4.20 15.874,04
23/09/21 TRANSF DE AYUNTAMIENTO DE VALLADOLID ASIGNACION GRUPO MUNICIPAL VTLP M 936,21  16.810,25
30/09/21 COMISION MANTENIM. CTA. 24,00 16.786,25
20/10/21 Taxi Manuel Saravia acto FECEAV 8,35 16.777,90
21110721 TRANSF DE AYUNTAMIENTO DE VALLADOLID ASISGNACION GRUPO MUNICIPAL VTLP 936,21 17.714,11
2711721 Taxi Manuel Saravia Dia Provincia — Bodas Ayto. 5,60 17.708,51
30111721 TRANSF DE AYUNTAMIENTO DE VALLADOLID ASIGNACION GRUPO MUNICIPAL VTLP M 936,21  18.644,72
01/12/21 Taxi Maria Sanchez reunion AVV San Pedro Regalado 7,80 18.636,92
15/12/21 RECIBO Arsys Internet S.L. 30,25 18.606,67
1712121 TRANSF PARA MATA DIGITAL FACTURA A11 211666 415,67 18.191,00
23112121 COMPRA TARJETA DEBITO/CREDITO ZOOM.US 888-799-9666 TJ*2990 169,28 18.021,72
2412121 TRANSF DE AYUNTAMIENTO DE VALLADOLID ASIGNACION GRUPO MUNICIPAL VTLP M 936,29  18.958,01
31/12/21 COMISION MANTENIM. CTA. 24,00 18.934,01
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